IVIW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2019, KW 04

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Verspatet eingegangene Meldungen

TITEL

AUFLAGENLISTE

KINO & CO

4/2018

Verbreitung 627.049
Verkdufe zur Weitergabe 43,551
Freistiicke 583.498
Druck 631.233
davon Ausland

Verbreitung 100

Verkdufe zur Weitergabe 100



IVIW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2019, KW 04

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL
AUFLAGENLISTE

neu
B.Z. AM SONNTAG, SO
4/2018 (BERLIN)
Verbreitung 38.166
Verkauf 37.208
Abo-Ex 12.400
EV-Verkauf 24.297
EV-Lieferung 37.325
Remittenden 13.028
Bordexemplare 20
Sonst. Verkauf 491
Druck 52.731
B.Z. AM SONNTAG
DAVON EPAPER, SO
4/2018 (BERLIN)
Verkauf 102
Abo-Ex 91
EV-Verkauf 11
EV-Lieferung 11

B.Z./B.Z. AM SONNTAG, MO-FR+SO
4/2018 (BERLIN)

Verbreitung 127.031
Verkauf 124.150
Abo-Ex 27.667
EV-Verkauf 78.319
EV-Lieferung 116.523
Remittenden 38.204
Bordexemplare 6.990
Sonst. Verkauf 11.174
Druck 158.025
B.Z./B.Z. AM SONNTAG

DAVON EPAPER, MO-FR+S0O

4/2018 (BERLIN)

Verkauf 10.661
Abo-Ex 183
EV-Verkauf 18
EV-Lieferung 18
Sonst. Verkauf 10.460

(alt)

(36.517)
(35.559)
(12.467)
(22.917)
(35.259)
(12.342)
(6)
(169)
(50.367)

(103)
(93)
(10)
(10)

(122.179)
(119.874)
(27.928)
(75.578)
(111.030)
(35.452)
(6.963)
(9.405)
(151.827)

(9.225)
(186)
(19)
(19)
(9.020)

B.Z./B.Z. AM SONNTAG, SA+SO

4/2018 (BERLIN)

Verbreitung 120.677
Verkauf 118.634
Abo-Ex 27.691
EV-Verkauf 75.019
EV-Lieferung 111.430
Remittenden 36.411
Bordexemplare 4.940
Sonst. Verkauf 10.984
Druck 150.018
B.Z./B.Z. AM SONNTAG

DAVON EPAPER, SA+S0

4/2018 (BERLIN)

Verkauf 10.492
Abo-Ex 183
EV-Verkauf 19
EV-Lieferung 19
Sonst. Verkauf 10.290
GELBE SEITEN 24

4/2018

Verbreitung 136.716
Zur Abholung gel. Auflage 55.105
Direktvertrieb 81.611

(116.847)
(114.756)
(27.955)
(72.376)
(106.157)
(33.781)
(4.912)
(9.513)
(144.917)

(9.120)
(186)
(18)
(18)
(8.916)

(98.577)
(48.143)
(50.434)

THK MAGAZIN WIRTSCHAFTSNACHRICHTEN DER

THK MITTLERER NIEDERRHEIN

3/2018

Abo-Ex 59.469
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 59.469
Freistiicke 1.382
dav. ausgelegt 982
Zahl Auslegest. 14
ONETOONE

4/2018

Verbreitung 12.154
Verkauf 0
Abo-Ex 0
Freistiicke 12.154
dav. ausgelegt 167
Zahl Auslegest. 10
Druck 12.500

(59.469)
(0)

(0)
(1.382)
(1.040)
(14)

(36.963)
(1.781)
(1.781)

(35.182)

(500)
(10)
(37.500)



IVIW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2019, KW 04

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL
AUFLAGENLISTE

neu (alt)
TOURISTIK AKTUELL
3/2018
Abo-Ex 5.955 (5.955)
dav. Mehrfach 3.960 (0)

dav. Mitgliederst. 0 (0)



IVIW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2019, KW 04

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Priifungskorrekturen

TITEL

AUFLAGENLISTE
Priifungsergebnis  (gemeldet)

KATAPULT MAGAZIN FUR KARTOGRAFIK UND

SOZIALWISSENSCHAFTEN

3/2018

Verbreitung 11.329 (13.249)
Verkauf 11.249 (13.249)
Abo-Ex 10.225 (10.305)
EV-Verkauf 1.024 (2.944)
EV-Lieferung 15.310 (18.874)
Remittenden 14.286 (15.930)
Freistiicke 80 (0)
davon Ausland

Verbreitung 824 (1.670)
Verkauf 824 (1.670)

Remittenden 846 (0)



